
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 
 
 

  
09.04.2019                 № 838-п 
 
О предоставлении лицензий 
на осуществление  медицинской деятельности 

 
 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения 
о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории 
инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона  
Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации охраны 
здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете 
по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства  
Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 
юридическим лицам, действующие бессрочно с 09 апреля 2019 года, согласно 
приложению. 

 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Председатель Комитета                                                       Д.Г.Лисовец 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Приложение       к        приказу 
Комитета по здравоохранению 
от   ___________  № _________ 

 
 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии на осуществление 
медицинской деятельности. 

 
 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан», сокращенное 
наименование: ООО «Меридиан», адрес места нахождения юридического лица: 196601, 
город Санкт-Петербург, город Пушкин, улица Московская, дом 39, литер А, помещение 11Н. 

ИНН: 7820068070, ОГРН: 1187847334190. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010241/19 от 28.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2019 № 480-п, 

срок проведения проверки с 01.03.2019 по 29.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010241/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 05.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010241/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009738, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Московская, д. 39, литера А, пом. 11-Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  
по: косметологии. 
 

2. Общество с ограниченной ответственностью «НАТИАРА», сокращенное 
наименование: ООО «НАТИАРА», адрес места нахождения юридического лица: 197374, 
город Санкт-Петербург, проспект Приморский, дом 137, корпус 1, литер А, помещение 374Н. 

ИНН: 7814747740, ОГРН: 1187847360623. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010237/19 от 28.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2019 № 480-п, 

срок проведения проверки с 01.03.2019 по 29.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010237/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 05.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010237/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009739, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Приморский проспект д. 137, кор. 1, лит. А, пом. 374Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 



3 
 

по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; 
стоматологии детской. 
 

3. Санкт-Петербургское  государственное бюджетное учреждение спортивная 
школа олимпийского резерва «Школа высшего спортивного мастерства  
по велосипедному спорту», сокращенное наименование: СПб ГБУ СШОР «ШВСМ  
по велоспорту», адрес места нахождения юридического лица: 190000, Санкт-Петербург, 
Галерная ул., д. 47, литера А. 

ИНН: 7838387006, ОГРН: 1077847520893. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010229/19 от 27.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2019 № 480-п, 

срок проведения проверки с 01.03.2019 по 29.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010229/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 05.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010229/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009740, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

Город Санкт-Петербург, Северная дорога, д. 12, лит. А, ч. пом. 1Н, пом. 14-17, 104-107. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: медицинскому массажу; сестринскому делу; при оказании первичной врачебной 
 медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии. 
 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ТАЙМ», сокращенное 
наименование: ООО «ТАЙМ», адрес места нахождения юридического лица: 196084,  
город Санкт-Петербург, улица Заозерная, дом 3, корпус 2, помещение 9-Н. 

ИНН: 7810746209, ОГРН: 1187847384570. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010236/19 от 28.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2019 № 480-п, 

срок проведения проверки с 01.03.2019 по 29.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010236/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 05.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010236/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009741, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

Санкт-Петербург, муниципальный округ Московская застава, Заозёрная улица, дом 3, 
корпус 2, строение 1, помещение 9Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; 
стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; 
стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 



4 
 

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоМед», сокращенное 
наименование: ООО «ЭкоМед», адрес места нахождения юридического лица: 170006, 
область Тверская, город Тверь, улица Дмитрия Донского, дом 37, помещение 109. 

ИНН: 6950219306, ОГРН: 1186952007153. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010238/19 от 28.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.03.2019 № 480-п, 

срок проведения проверки с 01.03.2019 по 29.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010238/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 05.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010238/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009742, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, дом 161, литера А, пом. 2-Н - 6-Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: вакцинации (проведению профилактических прививок); медицинскому массажу; 
сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; лечебной физкультуре; 
физиотерапии; функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной  
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при оказании первичной 
врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: терапии;  
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 
условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности); 
дерматовенерологии; диетологии; косметологии; лечебной физкультуре и спортивной 
медицине; мануальной терапии; неврологии; онкологии; организации здравоохранения  
и общественному здоровью; ревматологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; 
ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной диагностике; 
эндокринологии.  

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности. 
 

6. Общество с ограниченной ответственностью «АвтоМедЭксперт», 
сокращенное наименование: ООО «АвтоМедЭксперт», адрес места нахождения 
юридического лица: 198097, город Санкт-Петербург, улица Трефолева, дом 4, корпус 2, 
литер А, офис 4. 

ИНН: 7805742343, ОГРН: 1197847026508.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010256/19 от 07.03.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.03.2019 № 538-п, 

срок проведения проверки с 07.03.2019 по 04.04.2019. Проверка проведена 19.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010256/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.03.2019 № 630-п,  
срок проведения проверки с 21.03.2019 по 17.04.2019. Проверка проведена 03.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010256/19/В.  

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009743, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

 



5 
 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу: 

198097, Санкт-Петербург, улица Трефолева, дом 4, корпус 2, лит. А,  
часть пом. 4Н, пом. 2-4. 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований 
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, 
послерейсовым). 

 
7. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр 

«Север», сокращенное наименование: ООО «МЦ «Север», адрес места нахождения 
юридического лица: 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, дом 78, литер Б, 
помещения 3Н, 7Н. 

ИНН: 7842519382, ОГРН: 1147847162715. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010294/19 от 14.03.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.03.2019 № 602-п, 

срок проведения проверки с 15.03.2019 по 11.04.2019. Проверка проведена 26.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010294/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.03.2019 № 709-п,  
срок проведения проверки с 28.03.2019 по 24.04.2019. Проверка проведена 03.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010294/19/В.  

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009744, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194356, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, дом 23, литера А, помещение 25Н. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: вакцинации (проведению профилактических прививок); гигиеническому воспитанию; 
лабораторной диагностике; медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу 
в косметологии; сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике; 
физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи 
в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); 
организации здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии; 
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 
условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности); акушерству 
и гинекологии (искусственному прерыванию беременности); аллергологии и иммунологии; 
гастроэнтерологии; гигиеническому воспитанию; дерматовенерологии; диетологии; 
инфекционным болезням; кардиологии; клинической лабораторной диагностике; 
косметологии; мануальной терапии; неврологии; онкологии; организации здравоохранения  
и общественному здоровью; остеопатии; оториноларингологии (за исключением кохлеарной 
имплантации); офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; 
пульмонологии; стоматологии терапевтической; травматологии и ортопедии; ультразвуковой 
диагностике; урологии; фтизиатрии; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; 
эндокринологии 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований 
и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, 
периодическим); медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); 
медицинским осмотрам профилактическим; при проведении медицинских 



6 
 

освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на наличие инфекционных 
заболеваний, представляющих опасность для окружающих и являющихся основанием 
для отказа иностранным гражданам и лицам без гражданства в выдаче либо аннулировании 
разрешения на временное проживание, или вида на жительство, или разрешения на работу 
в Российской Федерации; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских 
противопоказаний к управлению транспортным средством; медицинскому 
освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием; 
психиатрическому освидетельствованию; при проведении медицинских экспертиз 
по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе профессиональной пригодности; 
экспертизе временной нетрудоспособности. 

 
8. Общество с ограниченной ответственностью «Орто Клуб СПб», 

сокращенное наименование: ООО «Орто Клуб СПб», адрес места нахождения юридического 
лица: 197022, город Санкт-Петербург, Аптекарский проспект, дом 18, литер А,  
помещение 809-Н.  

ИНН: 7813614218, ОГРН: 1187847173183.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010207/19 от 20.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.02.2019 № 400-п, 

срок проведения проверки с 22.02.2019 по 22.03.2019. Проверка проведена 05.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010207/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.03.2019 № 521-п,  
срок проведения проверки с 07.03.2019 по 04.04.2019. Проверка проведена 04.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010207/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009745, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197022, г. Санкт-Петербург, Аптекарский проспект, дом 18, литера А,  
помещение 809-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги) 
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 
стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 
9. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Новоорловский», 

сокращенное наименование: ООО «Центр Новоорловский», адрес места нахождения 
юридического лица: 197375, город Санкт-Петербург, шоссе Суздальское, дом 24, корпус 3, 
строение 1, помещение 85-Н. 

ИНН: 7814749521, ОГРН: 1187847378993.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010254/19 от 06.03.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.03.2019 № 538-п, 

срок проведения проверки с 07.03.2019 по 04.04.2019. Проверка проведена 19.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010254/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.03.2019 № 630-п,  
срок проведения проверки с 21.03.2019 по 17.04.2019. Проверка проведена 03.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010254/19/В.  

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009746, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

 



7 
 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197375, Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, Суздальское шоссе, дом 24, 
корпус 3, строение 1, помещение 85-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству 
и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных 
технологий и искусственного прерывания беременности); акушерству и гинекологии 
(искусственному прерыванию беременности); ультразвуковой диагностике; урологии. 

 
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР 

ЭМОЦИОНАЛЬНОЙ КОРРЕКЦИИ И ПСИХОТЕРАПИИ», сокращенное наименование: 
ООО «ЦЭК», адрес места нахождения юридического лица: 197101, город Санкт-Петербург, 
проспект Каменноостровский, дом 12, литера З, помещение 1-Н, оф. 1.  

ИНН: 7841489400, ОГРН: 1137847378239. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010285/19 от 14.03.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.03.2019 № 602-п, 

срок проведения проверки с 15.03.2019 по 11.04.2019. Проверка проведена 26.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010285/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.03.2019 № 709-п,  
срок проведения проверки с 28.03.2019 по 24.04.2019. Проверка проведена 03.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010285/19/В.  

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009747, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

197101, г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 12, литера З, 
помещение 1-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 
условиях по: психиатрии; психотерапии.  

 
11. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 23 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга, 
сокращенное наименование: ГБДОУ детский сад № 23 Московского района  
Санкт-Петербурга, адрес места нахождения юридического лица: 196240, Санкт-Петербург, 
Пулковское шоссе, дом 13, корпус 3, литера А. 

ИНН: 7810215247, ОГРН: 1027804899341. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010226/19 от 26.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.02.2018 № 455-п, 

срок проведения проверки с 27.02.2019 по 27.03.2019. Проверка проведена 12.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010226/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.03.2019 № 588-п,  
срок проведения проверки с 14.03.2019 по 10.04.2019. Проверка проведена 08.04.2019,  
акт проверки ЛО-78-01-010226/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009748, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 



8 
 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресам:  

196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.13, кор.3, лит. А,  
часть пом.1Н, пом. 9, 10. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу. 

 
196240, Санкт-Петербург, 5-й Предпортовый проезд, д.12, корп.3, лит. А,  

ч. пом.1Н, пом. 113. 
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу. 

 
12. Общество с ограниченной ответственностью «Артстом Парнас», 

сокращенное наименование: ООО «Артстом Парнас», адрес места нахождения юридического 
лица: 194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Валерия Гаврилина, дом 3, 
корпус 2, литер А, помещение 52Н. 

ИНН: 7802683690, ОГРН: 1197847005542.  
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010194/19 от 18.02.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.02.2019 № 366-п, 

срок проведения проверки с 20.02.2019 по 20.03.2019. Проверка проведена 05.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010194/19/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.03.2019 № 521-п,  
срок проведения проверки с 07.03.2019 по 04.04.2019. Проверка проведена 03.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010194/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009749, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Валерия Гаврилина, дом 3, 
корпус 2, литер А, помещение 52Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной 
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации 
здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; 
стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 
терапевтической; стоматологии хирургической. 

 
13. Общество с ограниченной ответственностью «Джи Клиник», сокращенное 

наименование: ООО «Джи Клиник», адрес места нахождения юридического лица: 197227, 
город Санкт-Петербург, проспект Комендантский, дом 11, литер В,  
помещение 28-Н офис №В-1-1/1К. 

ИНН: 7814743128, ОГРН: 1187847289101. 
Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-010305/19 от 19.03.2019. 
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.03.2019 № 631-п, 

срок проведения проверки с 20.03.2019 по 16.04.2019. Проверка проведена 20.03.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010305/19/Д. 



9 
 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 03.04.2019 №764-п,  
срок проведения проверки с 04.04.2019 по 06.05.2019. Проверка проведена 08.04.2019,  
акт проверки № ЛО-78-01-010305/19/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-009750, 
действующая бессрочно с 09 апреля 2019 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 
(услуг) по адресу:  

192227, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д. 11, лит. В,   
часть пом. 28Н  (ч. пом. 67, ч. пом. 68). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 
медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 
по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 
помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 
здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; 
стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 


